1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города
Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решения Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685), руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска,  Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:
1.1. За высокие трудовые и профессиональные достижения и в связи с 65-летием со дня образования открытого акционерного общества «Новосибирский завод химконцентратов» следующих работников:

	1.1.1.
	Брекулеву

Елену Васильевну
	-
	начальника бюро планово-экономического отдела;

	1.1.2.
	Бузунову

Галину Борисовну
	-
	техника по инструменту 1 категории цеха № 10;

	1.1.3.
	Веселова

Игоря Викторовича
	-
	прессовщика на гидропрессах 6 разряда цеха № 1;

	1.1.4.
	Долгих

Ирину Валерьевну
	-
	ведущего экономиста отдела «Казначейство»;

	1.1.5.
	Киторова

Павла Владимировича
	-
	аппаратчика получения гидроокиси лития 6 разряда цеха № 5;

	1.1.6.
	Лобашову

Наталию Александровну
	-
	дежурного оперативного отдела физической защиты;

	1.1.7.
	Сизинцеву

Ларису Григорьевну
	-
	специалиста по кадрам 2 категории отдела кадров;

	1.1.8
	Скрябикову

Елену Вадимовну
	-
	контролера материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий 5 разряда цеха № 13;

	1.1.9.
	Шабанова

Владислава Евгеньевича
	-
	мастера по ремонту оборудования цеха № 11;

	1.1.10.
	Шкодина

Владимира  Анатольевича
	-
	инженера КИПиА 1 категории цеха № 23.

1.2. Степанова Максима Алексеевича, генерального директора общества с ограниченной ответственностью Проектно-строительной компании «АльфаСтройКомплекс», за профессиональное мастерство и своевременную сдачу в эксплуатацию здания школы № 112 по улице Красноуфимская, 8 в Советском районе города Новосибирска.
1.3. За высокий профессионализм, добросовестный труд по оказанию медицинской помощи населению города и в связи с празднованием 35-летия следующих работников государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Консультативно-диагностическая поликлиника №27»:

	1.3.1.
	Енилову
Валентину Петровну
	-
	врача клинической лабораторной диагностики;

	1.3.2.
	Мосалеву
Людмилу Михайловну
	-
	врача-терапевта участкового;

	1.3.3.
	Поспелову
Зинаиду Васильевну
	-
	медицинскую сестру участковую.

1.4. Коллектив муниципальной бюджетной общеобразовательной школы –интерната города Новосибирска «Технический лицей-интернат № 128», за вклад в работу по обучению и воспитанию подрастающего поколения и в связи с 80-летием со дня образования Первомайского района города Новосибирска.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Решение подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Асанцева Д.В.
	Председатель Совета
депутатов города
Новосибирска
	               Н. Н. Болтенко

СОГЛАСОВАНО
	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	               Д. В. Асанцев

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	              Ю. Ф. Зарубин

	Начальник правового управления

	       О. А. Кондратенко